
   
  Direction des Affaires Juridiques  
      et Institutionnelles (DAJI) 

 
 

 
Arrêté modificatif  

portant recevabilité des listes de candidatures des représentants des usagers aux 
conseils centraux d’Aix-Marseille Université 

 
 

Le Président d’Aix-Marseille Université, 
 
Vu le Code de l'éducation, notamment ses articles L719-1 et D719-1 à D719-47 ; 
Vu les statuts modifiés d’Aix-Marseille Université ;  
Vu l’arrêté du 28 septembre 2023 portant élections des représentants des usagers aux conseils 
centraux d’Aix-Marseille Université ; 
Vu l’avis du Comité électoral consultatif en sa séance du 26 octobre 2023 ; 
Vu l’arrêté initial portant recevabilité des listes de candidatures des représentants des usagers aux 
conseils centraux d’Aix-Marseille Université en date du 27 octobre 2023 

 
ARRÊTE  

Article 1 :  
 
A l’article 1 de l’arrêté initial susvisé, le nom d’une liste est modifié comme suit : 
 
Sont déclarées recevables pour les élections des représentants des usagers aux conseils centraux 
d’Aix-Marseille Université, organisées les 8 et 9 novembre 2023, les listes de candidatures 
suivantes :  
 

Pour la Commission de la Formation et de la Vie Universitaire  
 
Secteur Disciplines de Santé :  
 

- Pour une faculté de santé d’excellence et ouverte à tous avec l’Union étudiante et 
l’UNEF !  

- Bouge ton campus avec la FAMI  
 
Article 2 :  
 
Les autres dispositions de l’arrêté initial demeurent inchangées.  
 
Article 3 :  
 
Le présent arrêté est porté à la connaissance des électeurs par voie d’affichage dans les locaux de 
l’université ainsi que par une mise en ligne sur le site internet dédié :  
 

https://elections-conseils-centraux.univ-amu.fr 
 

      
  Fait à Marseille, le 31 octobre 2023 

 
 

    

Pour le Président et par délégation,  
Le Directeur des Affaires Juridiques et 

Institutionnelles 
 

 
 



2 
 

ANNEXES 
 
 
ANNEXE N°1 – LISTES DES CANDIDATS AUX ELECTIONS DES REPRESENTANTS DES 
USAGERS AU SEIN DES CONSEILS CENTRAUX D’AIX-MARSEILLE UNIVERSITÉ 
 
 

1) CONSEIL D’ADMINISTRATION 
 
 

Collège Secteur de 
formation Nom de la liste N° NOM Prénom 

USAGERS Non 
sectorisé 

Active ta fac ! 

1 DAMALA  Kayode 
2 MABROUKI  Belqis 
3 BOUNOUAR Yassine 
4 BENOUDAH Lina 
5 SAHNOUN Salah Eddine 
6 MESSAOUDI Fatima Remaisa 

Bouge ton 
campus avec la 

FAMI 

1 PEIGNARD  Gael 
2 COMBY Louna 
3 FILIBERT Evan 
4 SANTARNERCCHI Ilona 
5 CHARRIER  Gabriel 
6 MAUSSI Elisabeth 
7 DUWA Antoine 
8 ACQUARINI BRUNA Coline 
9 FERANDO Aymeric 

10 BOUZATS Mathilde 
11 GROSSI Nathan 
12 BESSON Lucile 

La Cocarde, 
l'alternative 

1 SOLINA Marc 
2 LAVAL Alexandra 
3 GALLARDO Antoine 
4 RAMERINI Emma 
5 BRACCONI Hugo 
6 BARATI Moevai 

UNI : Etudiez, 
on s'occupe du 

reste ! 

1 SOLTERMANN Yann 
2 MONTEILH Clémentine 
3 DE POULPIQUET Mayeul 
4 PARENT Eleonore 
5 DAL CANTO Nassim 
6 BERMEJO Marie 
7 ATRACH Ralph 
8 MONNERET Charlotte 
9 FROEHLICH Charles-Frédéric 

10 ROSTAND Diane 
11 LARUE Gabin 
12 ANDRE Elise 



3 
 

Union 
étudiante et 

UNEF -Pour une 
université 
inclusive 

sociale,solidaire 
et 

émancipatrice 

1 KHAYYOUR Ychem 
2 OUAHHABI-KHARBACH Sabrine 
3 JELEDI-MODENA Ylan 
4 LUBRANO Juliette 
5 TOSQUELLAS Marin 
6 FIGARELLA Marie 
7 DER VARTARNIAN Théo 
8 RAMOS Shynèse 
9 SEDEKI Khalyl 

10 MATUDIDI MAKODI Ketshia 
11 CORNUTELLO Hugo 
12 AFOU Wissem 

 
2) COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE 

 

Collège Secteur de 
formation Nom de la liste N° NOM Prénom 

USAGERS 

Droit et 
science 

politique 

Bouge ton 
campus avec la 

FAMI 

1 CATONI Ghjuvan 
2 BADRI Maissa 
3 PILLET Oscar 
4 CHOUKROUN Elsa 

La Cocarde, 
l'alternative 

1 SOLINA Marc 
2 LAVAL Alexandra 

UNI : Etudiez, on 
s'occupe du reste ! 

1 DE POULPIQUET Mayeul 
2 BERMEJO Marie 
3 LAMBERT Benjamin 
4 ARNOUX Lily-Nell 

Union étudiante et 
UNEF - Pour une 

université qui 
veille à tes droits 

1 BADIE-BARTHES Laurent 
2 JAMMOT Lina 
3 BONDIL Emilien 
4 MISTRI Lola 

Economie et 
gestion 

Bouge ton 
campus avec la 

FAMI 

1 TARDIF Ylvana 
2 BOLE-BESANCON Theo 
3 FIORE Violette 
4 VAHATRINIAINA Juan Austen 

UNI : Etudiez, on 
s'occupe du 

reste ! 

1 ATRACH Ralph 
2 ROUX-ROCARPIN Clara 
3 BRUSONE Adrien 
4 NASSAR Paola 

Union étudiante et 
UNEF - Contre la 

précarité et 
l'extrême droite, 

pour la réussite dans 
des campus 

sécurisés 

1 SAGHIR Ines 
2 SALAMI Moudasirou 
3 AFOU Wissem 

4 HAMOUTEN Annass 

Lettres et 
sciences 

humaines et 
sociales 

L'union syndicale 
inclusive et 

solidaire avec 
l'Union 

étudiante, 

1 PEREZ Léonardo 
2 VIEILLEDENT Alixe 
3 DUFRESNE Younes 
4 BRILLARD Amandine 
5 CORNUTELLO Hugo 



4 
 

l'UNEF, et la FSE! 6 GORODINE Zoé 
7 PICHON Ulysse 
8 PULRULCZYK Lisa 

UNI : Contre les 
blocages, pour 

l'amélioration de 
nos conditions 

d'études 

1 DAL CANTO Nassim 
2 TIRIAU Chloé 
3 LARUE Gabin 
4 ROSTAND Diane 
5 DULIN Théo 
6 CREMER Lorelei 
7 FROEHLICH Charles-Frédéric 
8 ANDRE Elise 

Bouge ton 
campus avec la 

FAMI 

1 VELLA Amandine 
2 HALLER Hugo 
3 MEUNIER Mathilde 
4 COUTINHO PREIZAL David 
5 VELLA Tifany 
6 JACQUEMART Stian 
7 GHOMSI Nina 
8 DEQUIDT Logan 

Santé 

Bouge ton 
campus avec la 

FAMI 

1 BONNETAIN Ferreol 
2 HALLART Charlie 
3 GOMEZ Charles 

4 
BOCOGNANO-
MARTINEZ Marnie 

5 FABRE Loic 
6 BAGNOL Camille 
7 FILETI Lucas 
8 CROUIN Emma 

Pour une faculté 
de santé 
d’excellence et 
ouverte à tous 
avec l’Union 
étudiante et 
l’UNEF !   

1 RAMOS Shynèse 
2 GUASSMI Yanis 
3 BOJAADA Doaa 
4 CAPERAN Anatole 
5 CISSE Yosra 
6 GOUBAA Nadim 
7 LE PAPE Maria 
8 ZIADI Jawad 

Sciences et 
technologies 

Solidaires 
étudiantes 

1 GRUNEWALD Manon  
2 THOMAS Gwendal 
3 DI SALVO-CILIA Pauline 
4 CARAVELLA Lucas 
5 QUANTIN Manon  
6 BIANUCCI Matteo 

Union étudiante 
et UNEF 

1 AUBERT Anastasia 
2 BERTE Youssouf 
3 ZAROUKIAN Eva 
4 ZEGGAI Adam 
5 BOUDIA Amel 
6 SERAFIN Clément 
7 DELMAS Christina 
8 MAILLOCHON Robin 



5 
 

UNI : Pour la 
défense de nos 

IUT et des 
filières 

scientifiques 

1 JAMIS Matt 
2 ROPPENNECK Clara 
3 PAYET Mathéo 

4 ROUPPERT Loly 

Bouge ton 
campus avec la 

FAMI 

1 ACQUATELLA Quentin 
2 SOREL Andrea 
3 BENKHEDDA Mohamed 
4 CHARLOT Lou 
5 ROSSER Yann 
6 MATHIEU Madeleine 
7 HEIM Iwan 
8 LA SCOLA Abigail 

 
3) COMMISSION DE LA RECHERCHE 
 

Collège Secteur de 
formation Nom de la liste N° NOM Prénom 

USAGERS 

Droit et 
science 

politique 

Bouge ton 
campus avec la 

FAMI 

1 ALBEROLA Perrine 

2 MAUROUARD Louise 

PAIR 
1 BOUCHERIFI Tatiana 

2 DE LA BRUYERE Maxime 

Economie et 
gestion 

PAIR 
1 GARGANI Tom 

2 GOUTEUX Mathilde 
Lettres et 
sciences 

humaines et 
sociales 

PAIR 

1 MARLIN Kane 

2 MAUNIER Loïs 

Santé PAIR 
1 NACHAR Oriane 

2 BERTUCCI Alexandre 

Sciences et 
technologies 

PAIR 
1 BAHRHOUJ Ayah 

2 SCARABELLI Romain 
Bouge ton 

campus avec la 
FAMI 

1 DEVRIESE-SENSE Antoine 

2 BERNAUD Eloise 
 


